
 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    
 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10-01/2012 

 

CAUSA ENSEJADORA DA DISPENSA: 

Dispensa de licitação, com base no artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93.  

 

OBJETO DO CONTRATO:  

Contratação de empresa prestadora de serviços de implantação, licença de uso 

e suporte do sistema PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, conforme 

especificações descritas no Processo de Dispensa n.º 10-001/2012.  

 

CONTRATADA: 

PÚBLICA INFORMÁTICA LTDA. 

 

VALOR: 

R$2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 

 

 

Blumenau, 02 de abril de 2012. 

 

 

Jovino Cardoso Neto 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    
 

 

 

RATIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

 

 

PROCESSO: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10-01/2012 

 

OBJETO DO CONTRATO: 

Contratação de empresa prestadora de serviços de implantação, licença de uso 

e suporte do sistema PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, conforme 

especificações descritas no Processo de Dispensa n.º 10-001/2012.  

 

CONTRATADA: 

PÚBLICA INFORMÁTICA LTDA. 

 

Ratifico a contratação de empresa fornecedora do objeto acima descrito, no 

valor de R$2.400, 00 (dois mil e quatrocentos reais). 

 

Blumenau, 02 de abril de 2012. 

 

Jovino Cardoso Neto 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 


